
             Stary Szelków, 15.04.2022r. 
 
 
Dotyczy: Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Szelkowie  
Numer postępowania: GGKŚZPI.271.4.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.         
z 2021r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa zamówienia Wartość brutto 

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starym Szelkowie 

984.000,00 zł

2. Nazw oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną: 

 
„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Szelkowie” 
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Okres gwarancji 
1 MOTO-TRUCK Sp. z o.o.,  

ul. Księdza Piotra Ściegiennego 270 , 25-116 Kielce 
984.000,00 zł 36 miesięcy

 
 
 
 
                                                                                                  
                                                                                                      Wójt Gminy Szelków 
 
                                                                                                                              /-/ Arnold Maciej Grossmann 

 


